
گردوخاک مایکروسافت در 14 مهر؛ معرفی سرفیس پرو
4 و چند اسمارتفون

مایکروسافت در حال دعوت از مطبوعات و رسانهها برای مراسم رونمایی از دستگاههایی است که با ویندوز
10 کار میکنند. این مراسم قرار است که روز 6 اکتبر (برابر با 14 مهر) در نیویورک برگزار شود. طبق

شنیدهها مایکروسافت میخواهد در این روز غوغا به پا کند و هرچه سختافزار در آستین پرورانده را
رونمایی کند.

قبل از این شایعاتی در مورد سختافزارهایی که در در این روز معرفی میشود در سایتهای مختلف به گوش
(Lumia 950X) و لومیا 950 ایکس (Lumia 950) 950 لومیا ،(Surface Pro 4) 4 رسیده از جمله سرفیس پرو
و باند جدید مایکروسافت که همگی در روز 14 مهر به دنیا معرفی میشوند. البته هنوز خود مایکروسافت

بهطور دقیق اعلام نکرده این سختافزارها چه چیزهایی هستند فقط گفته شده که تمام آنها از ویندوز 10
استفاده میکنند.

مطلب پیشنهادی: این تبلت ویندوزی میتواند بلای جان آیپد پرو باشد

بعد از حضور ناموفق در نمایشگاه IFA 2015 که اوایل این ماه در برلین آلمان برگزار شد، در حال حاضر
تمام نگاهها به 14 مهر است تا ببینند که مایکروسافت چه سختافزاری ارائه میکند و جایگزین سرفیس
پرو 3  چه خواهد بود. قطعا بیشترین توجه به دو گوشی جدید لومیا و همچنین سرفیس پرو 4 میباشد. از

ماهها قبل اخبار مربوط به گوشیهای جدید لومیا، تصاویر و مشخصاتشان به بیرون درز کرده است و تنها
چیزی که باقی میماند آن است که در فضای دستگاههای ویندوز 10 چه جایگاهی خواهند داشت.

البته نباید انتظار داشته باشیم که سرفیس پرو 4 نسبت به سرفیس پرو 3 از نظر ظاهری تغییر زیادی
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Dock کرده باشد چرا که مایکروسافت به شرکتهایی که در رابطه با تجهیزات جانبی این دستگاه مثل
Station سرمایهگذاری کردهاند قول داده تا مکانیزم شارژ و اندازه مدل جدید مشابه مدل قبلی باشد. با

اینحال قرار نیست که مایکروسافت تغییر بزرگی در مدل جدید داده باشد، اندازه صفحهنمایش و دقت
تصویر میتواند بزرگتر شود، در حالیکه ضخامت سرفیس پرو 4 میتواند کمتر و وزن کلی سبکتر شود. شایعات

حاکی از آن است که مایکروسافت میخواهد در سرفیس پرو 4 از Windows Hello پشتیبانی کند ولی خیلی
بعید است که دوربین اینتل RealSense در این مدل استفاده شود. به غیر از آن احتمالا صفحهکلید سرفیس

تغییراتی خواهد داشت و از اسکنر اثر انگشت نیز در آن استفاده خواهد شد.
به تازگی هم شایعه شده که مایکروسافت احتمالا نسخه 14 اینچ سرفیس را در این مراسم معرفی میکند.
قبلا هم گفته شده بود که باید منتظر مدل دیگری از این سری باشیم و شاید شایعه مدل 14 اینچ درست
باشد. برای اطلاع از آخرین اخبار مربوط به مایکروسافت و مراسم بزرگ 14 مهر با سایت شبکه همراه

باشید.
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